
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

TERÇA-FEIRA – 16 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 64 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
 
 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/ 2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA A REALIZAÇÃO DA REVISÃO OBRIGATÓRIA (GARANTIA), PREVENTIVA E CORRETIVA DE 500H DA MÁQUINA 

RETROESCAVADEIRA 3CX TURBO CABINADA 4X4 PARA COBERTURA DO PERÍODO DE GARANTIA DE ACORDO COM O 

MANUAL DO FABRICANTE E MANTER ESSE VEÍCULO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO, ADMINISTRAÇÃO E 

FINANÇAS EM CONDIÇÕES DE PLENO FUNCIONAMENTO E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

TERÇA-FEIRA 

16 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 64 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024 
art. 75 inc I e IV, “a” da Lei nº 14.133/2021 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2024 – CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ; CONTRATADA: 
TRATORMASTER TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, CNPJ n°. 02.745.179/0001-31, 
VALOR GLOBAL: R$ 7.079,10 (sete mil, setenta e nove reais e dez centavos), OBJETO: Contratação de empresa para a realização 
da revisão obrigatória (garantia), preventiva e corretiva de 500H da Máquina Retroescavadeira 3CX Turbo Cabinada 4x4 para cobertura 
do período de garantia de acordo com o manual do fabricante e manter esse veículo da Secretaria de Desenvolvimento, Administração 
e Finanças em condições de pleno funcionamento e em perfeito estado de conservação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 
0203002 DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA, ENG. E PROJETO, Projeto/Atividade: 2.031 - GESTAO DO 
DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA, ENG. E PROJETOS, Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo, 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros SERVs de TERC - Pessoa Jurídica, Fonte de Recurso: 15000000 - REC. não Vinc. 
de Imp. - VIGÊNCIA: 06 meses DATA DA ASSINATURA:  15/04/2024. 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-04-16T09:48:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




